30/1/24, 8:53
o

Servicentro Fénix SAS
NIT 901.409.763-7

Via Rionegro - Aeropuerto JMC Centro Poblado Barro Blanco

Tel: 3117428132
Rionegro - Colombia
edgar.martinez@fenixcarga.com
www.fenixcarga.com

L

Sefores TRANSPORTADORAASIAS.A.S
NIT 811.007.864-0 Teléfono
Direcciéon CL 14 30-13 Ciudad

item Descripcién
1 F AIRE HYUNDAY HD 65-78

F ACEITE HY H1 PORTER COUNTRY HD KIA2700 K3000
A282021

3 | F COMBUSTIBLE FORD CARGO JACFOTON A243004 UC4707
4  F COMBUSTIBLE TRAMPA HYUNDAY HD78FLP425

5 | Aceite MOBIL DELVAC MX 15W40 granel

Total items: 5

Valor en Letras:

Factura - iSiigo

(604) 2662700 - Ext. 000

Medellin - Colombia

Cantidad Impto. Cargo

1.00

1.00

19 %

19 %

19 %

19 %

0%

Factura electrénica de venta
No. SF 11037

Fechay hora Factura

Generacion

Expedicion

Vencimiento

Valor Impto.Cargo  Vr. Unitario
10,537.78 55,462.00
3,512.60 18,487.39
3,193.14 16,806.00
9,899.00 52,100.00
0.00 22,000.00

Total Bruto

IVA 19%

Trescientos ochenta y nueve mil novecientos noventa y siete pesos m/cte con noventa y

uno cent.

Condiciones de Pago:
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-02-04 por

Observaciones:
PLACA DEL VEHICULO TTM676
KM 282684

$ 389,997.91

IVA 0%

Total a Pagar

05/01/2024, 08:55

05/01/2024, 08:55

04/02/2024

Vr. Bruto Vr. Total
55,462.00 65,999.78
18,487.39 21,999.99
16,806.00 19,999.14
52,100.00 61,999.00
220,000.00 220,000.00

.

362,855.39
27,142.52
0.00
389,997.91

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Numero Autorizacion 18764049553299 aprobado en 20230526 prefijo SF desde el nimero 8001 al 15000

Vigencia: 12 Meses

Responsable de IVA - Actividad Econémica 4520 Mantenimiento y reparacién de vehiculos automotores Tarifa

CUFE: 720c8ed2f67fbc33cf9abda9239cc5695bb6dd5b5b5fd26f37ac158cda3f350a109e7598acha2f7a39e38f7d3475536e
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